
1月11日（土）大阪新世界にニュースポット誕生！
～タトゥー初心者から本格派までいらっしゃい～

「 ThreeTidesTattoo新世界店 」NEW OPEN！

有限責任事業組合MITOMO （本店所在地 ： 大阪市浪速区、職務執行者坂本勝・加藤優輝）は、2025年1月11日
（土）、大阪新世界エリアに 「 Three Tides Tattoo 新世界店 」 （ 住所 ： 大阪市浪速区恵美須東3-5-6 ）をオープ
ンいたします。

2025年1月10日
ThreeTidesTattoo新世界店

報道関係者各位
プレスリリース
オープン情報/タトゥースタジオ

2025年1月11日（土）にオープンする「 Three Tides Tattoo 新世界 」は、彫師 兼 盆栽師として世界で活躍中
の「 濵本祐介 / Yusuke Hamamoto 」をメインアーティストとして迎え、仙才鬼才のアーティスト達をゲストとし
て招きながら、お客様のニーズに合わせたデザインを数百点の中からお選びいただけるフラッシュワークスタイルの
店舗運営を行って参ります。

■ Tattooをもっと身近にカジュアルに

全国からの観光客やインバウンドに人気の観光地である新世界エリアは、国籍や年齢・性別を問わず様々な方々が
集う賑やかな繁華街です。地域の特色に合わせた派手な外観にはメインアーティスト濱本氏のデザインをそのまま使
用した提灯や絵画を掲げ、タトゥーは誰もが自分を表現できるアートであるというメッセージを力強く込めておりま
す。店内はターコイズブルーを基調とした爽やかな雰囲気で、初めての方でも入りやすくカジュアルな印象に仕上げ
ました。どなたでもウォークインでタトゥー施術を行える新世界唯一のタトゥースタジオとして、タトゥーの魅力を当店
から国内外に向けて発信していきたいと思っております。

【本プレスリリースに関するお問合せ】

ThreeTidesTattoo 新世界店 広報担当 加藤 優輝

TEL： 06-6575-9393 / MAIL： info@mitomo-3t.com

■ お土産物販も充実

当店ではアーティスト達が描いたデザインを施した靴下や帽子、
パーカーなどファッションウェアをはじめ、ピンバッジやキーホル
ダーなどのオリジナルグッズを店頭にて販売しております。タ
トゥー施術をしなくとも、物販のみのご利用ももちろん大歓迎です。

当店といたしましては、海外のようなタトゥー文化を日本でも浸透
させ、アートとしての価値をさらに向上させることにより、タトゥー
アーティストを目指す人材が増え、新たな市場と雇用の創出に繋
がるきっかけになれるお店づくりを行っていきたいと考えており
ます。タトゥー初心者の方々にも安心いただける接客・衛生管理を
行い、新世界の地域の皆様をはじめ、幅広いお客様に愛されるお
店になれるよう、日々営業を行って参ります。



■ Tattooデザイン一例

【店舗情報】

店名： ThreeTidesTattoo 新世界店

（スリータイズタトゥー▲シンセカイテン）※▲は空白

住所：大阪市浪速区恵美須東3-5-6

TEL：06-6575-9393

営業時間：12時～20時 / ブース数： 8ブース

Instagram ： @threetidestattooshinsekai （新世界店）

 @threetidestattoo （大阪店）

是非、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点などございましたら、お気軽にお問合せくださいませ。

【メインアーティスト紹介】
幼少期より米国カリフォルニア州に旅しタトゥーに魅了され、彫師の道へ。

21歳に盆栽アーティストとしても活動を開始し、現在は世界でも活躍中。

タトゥーと盆栽へのエネルギーを融合し、

独自の道筋を確立させたカリスマアーティスト。

氏名 ： 濵本祐介 （Yusuke_Hamamoto）

生年月日 ： 1979年12月10日

出身地 ： 千葉県柏市

得意なスタイル ： 盆栽タトゥー

Instagram ： @yusukehamamoto / 予約 ： @booking_yusukehamamoto

【本プレスリリースに関するお問合せ】

ThreeTidesTattoo 新世界店 広報担当 加藤 優輝

TEL： 06-6575-9393 / MAIL： info@mitomo-3t.com


	スライド 1: 1月11日（土）大阪新世界にニュースポット誕生！ ～タトゥー初心者から本格派までいらっしゃい～ 「 ThreeTidesTattoo新世界店 」NEW OPEN！
	スライド 2

